

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 221.000,00 euro pn.: **Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu dostawczego.**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zakład Gospodarki Komunalnej w Dynowie informuje, iż w dniu 26.11.2019 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pn: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu dostawczego” zwracam się z prośbą o informację, czy istnieje możliwość dokonania odstępstw w wymaganych parametrach techniczno-użytkowych samochodu dostawczego w następujących kwestiach:

Pytanie 1

**Wymagane** Wykonawca zapewni, maksymalny czas przystąpienia do usuwania awarii w okresie gwarancyjnym do 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii za pośrednictwem telefonu, faksu, bądź e-mailem.

**Proponowane** Wykonawca zapewni maksymalny czas przystąpienia do usuwania awarii w okresie gwarancyjnym do 3 dni roboczych od podstawienia samochodu na serwis w celu diagnostyki

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 2

**Wymagane** Silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem, czterocyldrowy, rzędowy, 16 zaworowy, o pojemności min. 2900cm<sup>3</sup> i mocy znamionowej min. 155 KM, spełniającej normę EURO VI D

**Proponowane** Silnik 4 cylindry, 16 zaworów, intercooler, bezpośredni wtrysk paliwa common rail, turbosprężarka o zmiennej geometrii, o pojemności 2999cm<sup>3</sup> i mocy maks. 150 KM, spełniający normę EURO VI OBD-D

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 3

**Wymagane** Napęd na oś tylną z blokadą mechaniczną mechanizmu różnicowego tylnego mostu.

**Proponowane** Napęd na oś tylną z systemem ESC z ASR

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 4

**Wymagane** Skrzynia biegów manualna, 6 biegowa w przód, + bieg wsteczny.

**Proponowane** Skrzynia biegów manualna, 5 biegowa w przód, + bieg wsteczny.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 5

**Wymagane** Zawieszenie tylne mechaniczne, wielopiórowe

**Proponowane** Zawieszenie: przód i tył: resory paraboliczne zintegrowane z gumowymi ogranicznikami krańcowymi; hydrauliczne amortyzatory teleskopowe podwójnego działania.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 6

**Wymagane** Izolacja termiczna tylnej ściany

**Proponowane** brak izolacji termicznej tylnej ściany

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 7

**Wymagane** Termin składania ofert upływa dnia 03 grudnia 2019 r. o godz. 10.00

**Proponowane** Termin składania ofert upływa dnia 06 grudnia 2019 r. o godz. 10.00 ze względu na czas potrzebny do przygotowania dokumentacji leasingowej

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.**

Pytanie 8

Proszę o podanie szacowanego przebiegu rocznego w celu ustalenia częstotliwości wykonywania przeglądów gwarancyjnych zgodnych z zaleceniami producenta i instrukcją obsługi.

**Odpowiedź: ok. 20.000 km.**

Pytanie 9

Proszę o wskazanie właściwej odległości do serwisu: „5.8. Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w odległości do 50 km od siedziby Zamawiającego”

„h) lista punktów serwisowych, które mogą obsługiwać samochód dostawczy, znajdujące się w odległości nie większej niż 60 km od siedziby Zamawiającego”

**Odpowiedź: Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w odległości do 50 km od siedziby Zamawiającego. Ppkt h) obejmuje wskazanie punktów serwisowych do 50 km wraz z 10 km strefą (do 60 km) w celu ewentualnej, pogwarancyjnej dywersyfikacji usług serwisowych.**

DYREKTOR  
Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Dynowie

Artur Owsiany